PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «25» мая   2015 г.

г. Калининград
	№ 828

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 01.04.2013 № 405 «О предоставлении ООО «Никинвест» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства гостиницы по                           ул. Пролетарской – проезду Озерному в Ленинградском районе»

Рассмотрев обращение ООО «Никинвест» от 19.05.2015                                      № 185 (вх. в-КАиС – 2200 от 20.05.2015),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от  01.04.2013 № 405 «О предоставлении                      ООО «Никинвест» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства гостиницы по ул. Пролетарской – проезду Озерному в Ленинградском районе», заменив в пункте 1 постановления слова «площадью 0,4320 га с кадастровым номером 39:15:131843:12» словами «площадью 0,3279 га с кадастровым номером 39:15:131843:40».

 Основание:

– кадастровая выписка о земельном участке площадью 0,3279 га с кадастровым номером 39:15:131843:40 (выписка из государственного кадастра недвижимости)  от 12.11.2013 № 39/13-ВС-224552.

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград»                 А.Л. Крупина.

4. Постановление  вступает  в силу  с момента  опубликования.

	Глава городского округа
	                                  А.Г. Ярошук

Т.И. Крапивницкая
92-30-62